Rua Carmelita Guimarães, nº 2, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ: 07.413.255/0001-25 - Fone: (88) 3575.1288

PORTARIA Nº 062 DE 03 DE OUTUBRO DE 2024

Nomeia os membros do Comitê Gestor
Municipal Intersetorial do Programa Bolsa
Família no Jati-CE, e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JATI, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros representantes do Comitê Gestor Municipal Intersetorial do Programa
Bolsa Família no Jati-CE, seguindo previsão expressa no art. 4º do Decreto Municipal de nº 011/24
de 02 de outubro do ano 2024, conforme abaixo:

I- Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:

Maria das Neves Nogueira da Silva  CPF: 325.772.143-91

II –  Representante da Secretaria Municipal de Saúde:

Maria Jacinta dos Santos  CPF: 060.518.703-77

III –  Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Helder Vinicius da Silva  CPF: 001.808.551-23

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3º Revogam-se as disposições em contrário.

 GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JATI, Estado do Ceará, em 03 de OUTUBRO

de 2024.
MÔNICA ROSANY PEREIRA MARIANO

Prefeita Municipal de Jati-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CEPREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CEPREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE

		2024-10-03T11:21:17-0300
	MONICA ROSANY PEREIRA MARIANO:08460815471